
Parlament České republiky

Poslanecká sněmovna
5. volební období 

2009
kontrolní výbor

P  O  Z  V  Á  N  K  A
na 48. schůzi kontrolního výboru,

 která se koná
v úterý 6. října 2009 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 3, Praha 1, zasedací místnost č. 6

NÁVRH POŘADU 1/:

úterý 6. října 2009  

od 10.00 hodin
1. Informace Ministerstva pro místní rozvoj o aktuálním stavu Monitorovacího systému fondů

Evropské unie pro programové období 2007 až 2013 v České republice a o aktuálním
stavu certifikace operačních programů

Uvede: zástupce MMR
Zpravodaj: posl. V. Koníček

od 10.45 hodin
2. Informace  Ministerstva  financí  o  aktuálním  stavu  postupu  při  likvidaci  ekologických

zátěží

Uvede: náměstek ministra financí I. Fuksa
Zpravodaj: posl. J. Fiala

od 11.30 hodin
3. Informace Ministerstva financí o aktuálním stavu Integrovaného informačního systému

Státní pokladny a zavádění účetnictví státu k 1. 1. 2010

Uvede: ministr financí E. Janota
Zpravodaj: posl. V. Koníček

4. Sdělení předsedy, různé 

5. Návrh termínu a pořadu 49. schůze kontrolního výboru

V Praze dne 2. října 2009

Vladimír Koníček v.r.
předseda kontrolního výboru

1 / Předseda výboru může na základě zmocnění výboru pořad a termín upravit nebo změnit podle přikázání Poslaneckou sněmovnou 
a dalších skutečností.


	P O Z V Á N K A
	předseda kontrolního výboru

